
CHYTRÉ
ZAVLAŽOVÁNÍ

SYSTÉM
Z RECYKLÁTU

PLNĚ
MODULÁRNÍ

PODPORUJE
WELL-BEING

PlantBox
INTERIÉROVÉ VERTIKÁLNÍ ZAHRADY



Produktivita, soustředění a zdraví jsou esenciálními složkami úspěchu. Živé stěny PlantBox 
zlepšují kvalitu pracovního prostředí a snižují hluk. 

Vertikální zahrady jsou tak cestou, jak přinést přírodu do interiéru, kde trávíme 90% 
našeho času. 

Odlište Vás i vaši značku. Živá stěna je jasným sdělením pro vaše zákazníky, zaměstnance 
i partnery: „Záleží mi na Vás.“



Energie. Růst.
Modulární, samozavlažovací & ekologický systém vnitřní zeleně.

Modulární systém PlantBox byl vyvinut  
ve Velké Británii a je navržen tak, aby vyžadoval 
minimální údržbu a zajistil prosperitu rostlin  
ve všech podmínkách.

Moduly z odolného recyklátu mají ukazatel 
hladiny vody pro rychlou kontrolu závlahy. 
Hloubka systému je dostatečná pro pěstování 
okrasných druhů rostlin, bylinek  i trvalek.

1. 

2. 
 

3. 

4.

Jsme odborníci na navrhování a montáž 
vertikálních zahrad pro široké spektrum 
odvětví. Naše zelené stěny zlepšují kvalitu 
vzduchu a snižují hluk ve vaší kanceláři. 

Pečlivě vybíráme rostliny, které dokonale 
odpovídají umístění v prostoru a prosperují i v 
náročných podmínkách, jako jsou průvan nebo 
tmavé kouty.

Chceme, abyste si mohli plně vychutnávat 
výhody zelených stěn, a proto nabízíme 
celoroční servis, který zajišťuje, že vaše 
vertikální zahrada zůstane vždy vitální a krásná.

Naše služby jsou opravdu jedinečné díky 
našemu oddanému týmu odborníků v oblasti 
rostlin, se kterým můžete být v kontaktu kdykoli, 
a my to myslíme doslova.

Robustní.

Poklad  
z odpadu...

Odolný. Se vší péčí.

Na začátku je pouze kontejner  
plný odpadků. 
 
Tento odpad míří dále  
ke zpracovatelům. 

A z pro někoho nepotřebné věci... 

...se pro jiného stává poklad. 

CHYTRÉ
ZAVLAŽOVÁNÍ

SYSTÉM
Z RECYKLÁTU

PLNĚ
MODULÁRNÍ

PODPORUJE
WELL-BEING



Každý prostor.
Vyberte si to správné řešení pro Váš prostor.

NEOMEZENÁ VELIKOST

Poskládejte a osázejte si svou  
vertikální zahradu.

- Modulární vertikální truhlíky PlantBox   
z UV stabilizovaného materiálu

- Doporučený minimální počet truhlíků pro vytvoření  
efektu živé stěny je 5ks 

- Zátka pro uzavření systému závlahy 
- Speciální substrát 

HOME

2 AŽ 10M2

Realizace vertikální zahrady  
s automatickou závlahou na klíč.

- Řešení pro interiér i exteriér
- Základní automatická závlaha  

- Základní výživové osvětlení 
- Možnost výběru materiálu nádrže (kov RAL nebo plast) 

- Speciální substát pro PlantBox 
- Osazovací plán zeleně  

- Osázení rostlinami

OFFICE



Použití:   interiér / exteriér
Rozměry modulu (ŠxVxH): 600 x 200 x 150 mm 
Materiál:   100% recyklovaný polypropylen
Konstrukce:  modulární, nenosná 
Plně nasycený systém: 70 kg/m2

Závlaha:   kaskádový systém -  
   automatická nebo ruční zálivka
Kapacita nádrže:  1,8 l
Kotvení:   2 body na výšku 600 mm
Max výška stěny:  bez omezení
Max šířka stěny:  bez omezení
Vhodné rostliny:  pokojové, trvalky, bylinky,  
   drobné ovoce a zelenina

Nádržka s přepadem 
do nižšího modulu

Ukazatel stavu 
nádrže

2 kotvící body  
každého modulu

20
0 

m
m

150 mm
600 mm

Specifikace

PREMIUM
NAD 10M2 

Realizace designové vertikální zahrady  
s chytrou automatickou závlahou na klíč.

- Řešení do interiéru
- Automatická závlaha na míru s možností zapojení  

do řídícího systému budovy 
- Speciální výživové osvětlení 

- Lemování stěny dle materiálu nádrže 
- Možnost výběru materiálu nádrže (nerez, kov RAL nebo plast) 

- Speciální substát pro PlantBox 
- Projektová dokumentace a osazovací plán zeleně  

- Osázení rostlinami na míru prostoru 
- Servisní smlouva

Zjistěte více:



Sídlo společnosti: LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna, Česká republika
+420 5 44 22 11 11 | info@liko-s.cz

www.zivestavby.cz


